

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 41	Processo: 115/2021
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 dias		
Prazo de Execução: 12 meses		

Relação dos Proponentes:

Código	Nome	CNPJ/CPF/Doc.Estrangeiro
1419	CASA DO ASFALTO DISTRIBUIDORA, INDUSTRIA E COMERCIO DE ASFALTO	06.218.782/0001-16
1943	CBB INDUSTRIA E COMERCIO DE ASFALTOS E ENGENHARIA LTDA	82.381.815/0002-03
2657	TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	00.472.805/0001-38

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	1	36,0000	Tonelada	EMULSÃO ASFALTICA RR-1C
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
CASA DO ASFALTO DISTRIBUIDORA, INDUSTRIA E CO		3.368,0000	36,0000	121.248,00
CBB INDUSTRIA E COMERCIO DE ASFALTOS E ENGE		3.385,0000	36,0000	121.860,00
TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA		3.975,0000	36,0000	143.100,00
				Marca
				Prazo
				12 meses
				12 meses
				12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	2	72,0000	Tonelada	EMULSÃO ASFÁLTICA PARA IMPRIMAÇÃO
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
CASA DO ASFALTO DISTRIBUIDORA, INDUSTRIA E CO		2.680,0000	72,0000	192.960,00
TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA		2.696,0000	72,0000	194.112,00
CBB INDUSTRIA E COMERCIO DE ASFALTOS E ENGE		3.655,0000	72,0000	263.160,00
				Marca
				Prazo
				12 meses
				12 meses
				12 meses

Sugestão por menor preço unitário

1419 - CASA DO ASFALTO DISTRIBUIDORA, INDUSTRIA E COMERCIO DE ASFALTO LTDA

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	1	36,0000	3.368,0000	121.248,00	
1	2	72,0000	2.680,0000	192.960,00	
Total do Fornecedor: 314.208,00					

Valor da compra total com os menores preços unitários: 314.208,00